INA RYMANO

RIN.271.6.2017 Rymanow, dnia 10.03.2017r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. ,Wymiana dachu budynku Domu Ludowego w
Milczy”

Strona internetows Zamawiajgcego: www.rymanow.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 v. Prawo zamowien publicznych {(Dz. U. z
2015r, poz, 2164 7 pdin, zm.), przekazujemy pytanie otrzymane od Wykonawcdw oraz udzfelone
odpowiedzi:

Zestaw 1

1. W poz. 3-5 PRZEDMIARU znajduje sie rozbidrka dachu w ilosci 820 mi. W poz. 17-19 -

wykonanie nowego dachu w takie] samej ilosci tj. 820 m?. Projekt Techniczny przewiduje
zmiane konstrukcji drewnianej i potozenie nowego pokrycia z wykonaniem okapdéw 52-82
cm. Czy ilosci z PRZEDMIARU sg prawidiowe? Czy nalezy wyceni¢ podbitke? (jaka | w jakiej
ilosci?)

Odpowiedz: Przedmiar robot jest dokumentem pomocniczym — podstawe wyceny stanowi
projekt.

Wskazana w przedmiarze powierzchnia dachu 820m’ jest arientacyjna i dotyczy stanu po
przebudowie.

Zgodnie z dokumentacjg nalezy wykonac podbicia okapow z PCV {imitacja drewna) lub
blachy {imitacja drewna) fub listew drewnianych impregnowanych.

2. Brak parametrow blachy i membrany dachowe].

Odpowied?: Blacha powlekana w wybarwieniu matowym, gr. 0,5mm, folia wstepnego krycia.
3. W materiatach przetargowych nie mowi sie nic o sposobie wykonania robot — brak
rusztowan {fub zwyzki},

Odpowiedz: Rusztowania, praca zwyzki itp. sg ,robotg tymczasows”. Oferent powinien
skatkulowac urzgdzenia, roboty itp., pod wzgledem rodzajowym, ilosciowym i czasowym,
niezbedne do wykonania przedmiotu zamdwienia.

4. Czy drewno, blacha i gruz majg by¢ utylizowane czy przekazane Inwestorowi?

Odpowied?: Drewno | blache z rozbiorki nalezy przekazad Zamawiajgcemu, ztozyé w miejscu
przez niego wskazanym {przy Domu Ludowym), gruz nalezy zutylizowac.

5. po wykonaniu instalacji maja by¢ przeprowadzone jej pomiary {rezystencji uziemienia)
uziemienia, ktére istnieje. Co bedzie, jezeli pomiary beda negatywne?



Odpowiedz: Instalacja odgromowa musi nadawa¢ sie do eksploatacji bez uwag. Zamawiajacy
posiada aktualny protokét potwierdzajacy pozytywny wynik pomiaru i potwierdzajacy, ze
instalacja nadaje sie do eksploatacji.

Zestaw 2
1. Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wykonania pokrycia dachu blachg na rabek stojgcy

typu KUK-FELC czy trzeba zastosowac rabek stojgcy podwajny tzw. , klepanka”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie pokrycia dachu blacha na rabek stojgcy typu
KLIK-FELC,

2. Prosze rowniez o okreslenie czy wywdz drewna i blachy z rozbiorki ma zostac wywieziony
w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego czy Wykonawca ma zutylizowac w/w elementy we
wlasnym zakresie?

Odpowiedz: Drewno i blache z rozbiorki nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu, zlozy¢ w miejscu
przez niego wskazanym (przy Domu Ludowym), gruz nalezy zutylizowac,

3. Czy Zamawiajacy zada dotaczenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Odpowiedi: Do oferty nie nalezy dotaczac kosztorysu ofertowego.

4. Czy udroznienie przewodéw kominowych i wykonanie docieplenia kominow ptytami
styropianowymi gr. 5 cm wraz z wykonaniem wyprawy cienkowarstwowej, obrobkami z
blachy stalowej powlekanej i montaz kratek wentylacyjnych wchodzi w zakres zamowienia,
jeéli tak prosze o uzupelnienie przedmiaréw dotyczacych w/w prac.

Odpowied?: Udroznienie przewoddw kominowych i wykonanie docieplenia kominow plytami
styropianowymi gr. 5cm wraz z wykonaniem wyprawy cienkowarstwowej, obrobkami z
blachy stalowej powlekanej i montaz kratek wentylacyjnych wchodzi w zakres zamowienia.
Nalezy skalkulowac ww. roboty na podstawie zataczonych przekrojow i rzutu dachu.

cestaw 3

1. W przedmiarze brakuje pozycji montaz gasiorow, okucie kominow i czapki kominowe.
Odpowied?: Przedmiar robodt jest dokumentermn pomocniczym — podstawe wyceny stanowi
projekt. Nalezy uwzgledni¢ w wycenie wszystkie niezbedne obrobki dachowe.
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